

DEVIZ LOCAL №

**Depozit al gospodariei de reactive nr.1 (1 nivel: p=26mx6m:h=5m:v=780m3-beton
armat)nr.inv 20054601 (DTAC Reparatie acoperis)**

Valoarea de deviz 716 665,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	275,500	31,00	8 540,50
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	809,200	31,00	25 085,20
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	50,730 975,600	31,00 62,50	1 572,63 60 975,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	458,330 585,360	31,00 62,50	14 208,23 36 585,00
5.	9312040019600	Sapator	h-om	24,900	31,00	771,90
		Total manopera				147 738,46

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	60,690	375,00	22 758,75
2.	2010102910000	Cheramzit	m3	15,600	641,67	10 010,05
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 024,380	26,12	26 756,80
4.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	532,665	39,07	20 811,22
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19 001,750	2,00	38 003,50
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	47,685	0,00	0,00
7.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 963,395	62,50	122 712,19
8.	2682132600471	Membrane bituminoase	m2	1 963,395	62,50	122 712,19
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,450	0,00	0,00
10.	4100126202818	Apa	m3	16,000	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				363 764,70

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	325,200	5,00	1 626,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	43,350	9,80	424,83
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,507	9,80	4,97
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	130,080	9,80	1 274,78
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	173,400	10,00	1 734,00
		Total utilaje de construcții				5 064,58

Total:

Cheltuieli directe	lei	597 220,83
--------------------	-----	------------

TVA	20,00 %	119 444,17
Total deviz:		716 665,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0